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DAFTAR HADIR M.k. ETIKA PROFESI UKIP PEKAN 10 (13 S/d 20 Desember 2020)
Form: Daftar Hadir m.k. ETIKA PROFESI UKIP PEKAN ke 10

Kelas A, B atau C

1of5

NIM/NIP

6160507180025

6160507190014

6160507190016

6160507180044

6160507180007

6160507190022

6160507190021

6160507190009

6160507180039

6160507160003

61610507170039

Anripal Hernan Daud

6160507190028

6160507190034

6160507180022

6160507180008

6160507180018

6160507190040

6160507190017

6160507190043

6160507190009

6160507190044

6160507160011

NAMA

Erland Panjaitan

Gilberth Triputra

Cevin Buli

RESKY SUPRIANTO

Arica Septiany

FRANSISKO RANI

Kurnianto jaya

MARCELINUS BUA'

Ario Reski Sirua

POISSON ROWNALDY TAKAYA

Yordanus

6160507180046

Pratama Ivan Yoseph Patanduk

JEFRIANTO PABURRUSAN

Salbrian tandi bunga®

Wanti Pare Nari

Yulianus Darson

Wahyudi gatri

Vinni Octavia Siang

FEBRIANTO

MARCELINUS BUA'

RESKY SUPRIANTO

IVANTO BIN PALEDUNG

Tandatangan

o

y

Added Time

20-Dec-2020 16:12:33

17-Dec-2020 19:46:48

17-Dec-2020 19:45:04

17-Dec-2020 18:40:57

16-Dec-2020 20:21:37

16-Dec-2020 08:34:43

15-Dec-2020 22:03:34

15-Dec-2020 21:59:03

15-Dec-2020 21:58:00

15-Dec-2020 21:57:00

15-Dec-2020 21:56:57

15-Dec-2020 21:56:56

15-Dec-2020 20:44:06

15-Dec-2020 19:43:53

15-Dec-2020 19:04:51

15-Dec-2020 17:59:33

15-Dec-2020 17:24:25

15-Dec-2020 16:14:59

15-Dec-2020 15:33:20

15-Dec-2020 15:12:29

15-Dec-2020 13:54:12

15-Dec-2020 13:37:37

15-Dec-2020 13:33:35

12/20/20, 11:12 PM
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Kelas A, B atau C

Kelas A

20f5

NIM/NIP

6160507190047

6160507180023

6160507190036

Guni Hartono S

6160507190014

6160507180042

6160507190005

6160507150012

6160507190041

6160507150053

6160507190031

6160507180038

6160507190045

6160507190020

6160507190030

6160507190011

6160507190034

6160507180022

6160507160947

6160507190024

6160507190033

6160507180036

6160507180018

6160507190034

https://forms.zoho.com/rhiza/report/ DAFTARHADIRmK...

NAMA

Junriani Marissing

Reski awan bilolo

Ignasius Pasanda

Guni Hartono S

Gilberth Triputra

Yesyurun Annel

Titian Balatondok

Aldy Palimbong

Kevin christian b

Kiki Sandoria

Suwanti

Novianti sampe Rante

YULIUS WILLIAM KASI

Yoksan herwandi

Yustian Balalembang

Yoeltric Gerin Ripian

Jefrianto paburrusan

Salbrian tandi bunga®

sabda Gunardi

Alprianiwati

Alberto Garry F. Parubak

lan Tandililing

Yulianus Darson

JEFRI ANTO PABURRUSAN

Tandatangan

gy

Added Time

15-Dec-2020 13:32:45

15-Dec-2020 13:25:31

15-Dec-2020 13:24:07

15-Dec-2020 13:21:49

15-Dec-2020 13:19:58

15-Dec-2020 13:18:27

15-Dec-2020 13:18:24

15-Dec-2020 13:18:10

15-Dec-2020 13:17:29

15-Dec-2020 11:32:28

15-Dec-2020 08:55:07

15-Dec-2020 08:50:38

15-Dec-2020 08:38:11

15-Dec-2020 08:28:14

15-Dec-2020 08:22:30

15-Dec-2020 08:21:39

15-Dec-2020 08:15:51

15-Dec-2020 08:12:19

14-Dec-2020 18:09:26

14-Dec-2020 15:12:09

14-Dec-2020 11:34:12

14-Dec-2020 11:04:18

14-Dec-2020 09:24:29

14-Dec-2020 08:37:48

12/20/20, 11:12 PM
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Kelas A, B atau C
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NIM/NIP

6160507180023

6160507180035

6160507190032

6160507190040

6160507160005

6160507191001

6160507190028

6160507190028

6160507190017

6160507190029

6160507190003

6160507190005

616050719009

6160507180050

6160507190026

6160507180048

6160507180048

6160507190047

6160507160039

61606071900044

6160507180008

6160507180003

6160507180013

6160507180040

https://forms.zoho.com/rhiza/report/ DAFTARHADIRmK...

NAMA

RESKI AWAN BILOLO

Youshua Nono Paliling

Michael Valentino Palino'

Wahyudi gatri

Suwandi

Willy Klaudio Muntuan

Pratama Ivan Yoseph Patanduk

Pratama lvan Yoseph Patanduk

Vinni Octavia Siang

Arianto Budi Hardinal

Marten Yermia

Titian Balatondok

MARCELINUS BUA'

Ponsianus durung barmu

Raynal sumule

Hebrobin Sohar Rahayu

Hebrobin Sohar Rahayu

Junriani Marissing

Nacha Martafina Rahawadan

RESKY SUPRIANTO

Wanti Pare Nari

Alvian Daud Sesa

ANSAR YONA PUTRA

Jessica Nindya Pratiwi

Tandatangan

o.oR
o

g

i

Al

\

(ot

Added Time

14-Dec-2020 08:31:00

14-Dec-2020 08:12:58

14-Dec-2020 08:12:00

14-Dec-2020 07:46:24

14-Dec-2020 07:45:47

14-Dec-2020 07:43:14

14-Dec-2020 07:40:58

14-Dec-2020 07:39:44

14-Dec-2020 07:25:59

14-Dec-2020 07:24:48

14-Dec-2020 07:09:24

14-Dec-2020 06:45:10

14-Dec-2020 06:35:27

14-Dec-2020 06:26:09

14-Dec-2020 06:16:23

14-Dec-2020 06:16:01

14-Dec-2020 06:14:50

14-Dec-2020 06:01:43

14-Dec-2020 05:54:56

14-Dec-2020 05:39:21

14-Dec-2020 05:31:02

14-Dec-2020 05:21:54

14-Dec-2020 04:21:13

14-Dec-2020 04:20:09

12/20/20, 11:12 PM
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NIM/NIP

6160507180045

6160507190016

6160507190045

6160507180039

6160507190013

6160507160011

6160507190025

6160507160020

6160507190043

6160507190048

6160507170039

6160507190041

6160507190041

6160507170005

6160507180025

6160507190039

6160507180007

6160507190038

6160507160047

6160507180011

6160507180001

6160507160003

6160507190036

6160507180031
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NAMA

Febrianto Allo Tiboyong

CEVIN BULI

YULIUS WILLIAM KASI

Ario Reski Sirua

Fajar Marannu

IVANTO BIN PALEDUNG

Rastym Agung Suryo
Tangalayuk

Meisak patasik padatuan

FEBRIANTO

Mappadang Pakulu

Yordanus

Kevin Christian B

Kevin christian b

PRIAKURNIANTO OS

Erland Panjaitan

Sandy Paskalis

Arica Septiany

Engki pamantung

sabda gunardi

Raydho sodri utama

Arnoldus

POISSON ROWNALDY TAKAYA

Ignasius Pasanda

Gabrieleo Medi Daryanta

Tandatangan

s

RS

o~

bﬁf

~

2.4
A
P
S

—

Added Time

14-Dec-2020 01:35:43

14-Dec-2020 01:15:54

14-Dec-2020 01:02:45

14-Dec-2020 00:57:28

14-Dec-2020 00:41:13

14-Dec-2020 00:25:44

14-Dec-2020 00:17:16

14-Dec-2020 00:14:32

14-Dec-2020 00:11:56

14-Dec-2020 00:07:58

14-Dec-2020 00:02:50

14-Dec-2020 00:02:33

14-Dec-2020 00:01:46

14-Dec-2020 00:00:57

13-Dec-2020 23:55:56

13-Dec-2020 23:54:04

13-Dec-2020 23:51:20

13-Dec-2020 23:49:26

13-Dec-2020 23:48:52

13-Dec-2020 23:48:29

13-Dec-2020 23:47:32

13-Dec-2020 23:47:02

13-Dec-2020 23:46:26

13-Dec-2020 23:46:16

12/20/20, 11:12 PM
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Kelas A, B atau C NIM/NIP NAMA Tandatangan Added Time

B 6160507150012 Aldy Palimbong W\ 13-Dec-2020 23:46:13
Kelas B 6160507190021 Kurnianto jaya %}Y— 13-Dec-2020 23:46:02

B 6160507180046 Anripal Hernan Daud 74;153 13-Dec-2020 23:46:01
B 6160507180005 Dervan Baka q%i 13-Dec-2020 23:45:59

A 616057150008 Guni Hartono S 13-Dec-2020 23:45:39

A Forms

50f5 12/20/20, 11:12 PM



